品番 : EA706X-10
品名 : 1.00～300mm 超音波厚さ計
販売価格 110,000円（税抜）／ 円（税込）121,000
カタログ価
格
110,000円（税抜）／121,000円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0766ページ
（2025/07/03 09:35現在）最新在庫： 1
金属、ガラス、プラスチック、セラミックスなどの肉厚測定。固定タイプでは測定が難しい場所に
仕様
超音波パルス反射方式 5MHz 測定単位 mm
測定範囲 1.00～300mm 最小目盛 0.01mm
測定精度 ±（0.5％＋0.001”） 電源 単3電池×2本(付属)
サイズ 73(W)×32(D)×150(H)mm 重量 232g
付属品 プローブ、
USB出力ケーブル、
ケース、接触用ゲル
音の速度範囲 11000～9999 m/s、
3280～32805ft/s
サンプリングレート 1点測定：4Hz、ｽｷｬﾝﾓｰﾄﾞ：10Hz ディスプレイ 4桁のLCD（液晶ディスプレイ）
作動温度 0～＋60℃ 電池寿命 約100時間
機能 ゼロリセット機能、音速校正機能、2点
校正機能、乾電池寿命保護のためオー
トパワーセーブおよびオートパワーオフ
機能
メニュー操作式の多機能テスターで、基本的な厚さ測定機能を備えています。
金属、ガラス、プラスチック、
セラミックスなどの肉厚測定。
固定タイプでは測定が難しい場所に。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
2つの作業モード：1点測定およびスキャンモード
プローブと材料の接触状態を示す接触状態表示
乾電池のアイコンでバッテリー残量の表示
※付属電池はテスト電池ですので新しい電池をご購入下さい。